
 D.D.S. n° 303/2018 

 

             REPUBBLICA ITALIANA 
Regione Siciliana 

ASSESSORATO DELLA SALUTE 

Dipartimento Regionale per le Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico 

Servizio 9 - “Sorveglianza ed Epidemiologia valutativa”. 

 

IL DIRIGENTE 

 

Liquidazione somme Ditta GBR Rossetto S.p.A. per fornitura materiale vario di consumo. 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTE le leggi e il regolamento di contabilità generale dello Stato;  

VISTE le leggi n. 833/78 e n. 6/81 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.lgs n.118 del 23 giugno 2011 e ss.mm.ii. recante “Armonizzazione dei sistemi contabili e 

degli schemi di bilancio”; 

VISTO l’art. 68 della L.R. 12/08/2014 n. 21 “Norme in materia di trasparenza e di pubblicità dell’Attività 

Amministrativa”; 
VISTA la legge regionale 29 dicembre 2017, n. 19 che autorizza l’esercizio provvisorio del  Bilancio della 

Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2018; 

VISTO il D.D.S. n. 2760/2017 del 29 dicembre 2017 con il quale è stata impegnata la somma di                

€ 3.420,58 sul capitolo 416522 del bilancio della Regione Siciliana;  

VISTA la Fattura n. 7805/2018/V1 del 31 gennaio 2018 emessa dalla Ditta GBR Rossetto S.p.A, P.I. e 

C.F. 00304720287, per un importo pari a € 3.420,58, di cui € 2.803,75 imponibile e € 616,83 IVA 

al 22%; 

VISTO  il CIG n. Z1E2183CA7; 

VISTO  il DURC prot. n. INPS_9572884 ;  

CONSIDERATO pertanto che occorre procedere alla liquidazione della somma complessiva di    € 3.420,58 

che trova la copertura finanziaria nell’impegno di cui al D.D.S. n. 2760/2017 del 29 dicembre 

2017 sul capitolo 416522 (codice siope U.1.03.01.02.999), in conto residui, del bilancio regionale, 

in favore della Ditta GBR Rossetto S.p.A . 

  

D E C R E T A 

 

ART.1- Per le motivazioni in premessa indicate e che si intendono integralmente riportate, è   liquidata la 

somma  di € 3.420,58, di cui € 2.803,75 in favore della Ditta GBR Rossetto S.p.A, P.I. e C.F. 

00304720287, con sede in via Fermi n. 7, Sarmeola di Rubano (PD) e € 616,83 per IVA al 22% in 

favore della Regione Siciliana C.F. 80012000826, cui si  provvede con i fondi impegnati sul 

capitolo di spesa 416522 (codice siope U.1.03.01.02.999), in conto residui, del bilancio regionale, 

a valere sull’impegno assunto con il D.D.S. n. 2760/2017 del 29 dicembre 2017. 

ART.2- Si autorizza l’emissione del relativo mandato di pagamento.  

ART.3- Il presente provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei 

contenuti sul sito istituzionale del Dipartimento ASOE, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di 

pubblicazione on line e alla Ragioneria Centrale Sanità per la relativa registrazione. 

 

Palermo, 21/02/2018 

                                                                    F.to 

  Il Dirigente del Servizio 

            (Dott. Salvatore Scondotto) 

Il Funzionario Direttivo 

         (M.Salamone) 


